

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ปปช.07

1.ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาฝังกลบบ่อขยะและปรับปรุงพื้นที่ทิ้งขยะ

หน่วยงาน.....เทศบาลตำบลคอนโม่ง.....

2.วงเงินงบประมาณ 135,000 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

3.ลักษณะงาน.....

1.ย้ายขยะเก่าออกเพื่อเตรียมพื้นที่ขุดบ่อรวบรวมน้ำเสียรวมน้ำเสีย ขนาด 20.00 x 30.00 x 4.00ม.

2.ไถคันขยะเดิมพื้นที่ทิ้งขยะ พื้นที่ 1200.00 ตารางเมตร

3.ขุดบ่อบำบัดน้ำเสียขนาด 20.00x30.00 ม.ลึกเฉลี่ย 4.00ม.

4.ถนนหินคลุกทางเข้าออกภายในหนา0.10 ม.กว้าง 3.00 ม.ยาว200ม. พร้อมเกลี่ยอัดแน่นปริมาตรไม่น้อยกว่า 60.00 ลบ.ม.

(ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด)

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...27... สิงหาคม..2561.....เป็นเงิน...135,000..บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1.....ราคาพาณิชยจังหวัดขอนแก่น.....

5.2.....ราคาองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น.....

5.3.....ราคาพาณิชยส่วนกลาง.....

5.4....บัญชีค่าแรงงานกรมบัญชีกลาง.....

5.5....ราคาวัสดุตามที่ตลาด.....

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายพนม สาทิ ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

2.นายเสกสันติ ปะพะลา วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

3. นายกิตภูมิศักดิ์ ชัยหงษา นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลาง

โครงการ จ้างเหมาฝังกลบบ่อขยะ และปรับปรุงพื้นที่ทิ้งขยะ

สถานที่ดำเนินการ : สถานที่กำจัดขยะ เทศบาลตำบลดอนโมง

- 1.ย้ายขยะเก่าออกเพื่อเตรียมพื้นที่ขุดบ่อรวบรวมน้ำเสียรวมน้ำเสีย ขนาด 20.00 x 30.00 x4.00ม.
- 2.ไถดินขยะเดิมพื้นที่ทิ้งขยะ พื้นที่ 1200.00 ตารางเมตร
- 3.ขุดบ่อบำบัดน้ำเสียขนาด 20.00x30.00 ม.ลึกเฉลี่ย 4.00ม.
- 4.ถนนหินคลุกทางเข้าออกภายในหนา0.10 ม.กว้าง 3.00 ม.ยาว200ม. พร้อมเกลี่ยอัดแน่นปริมาตรไม่น้อยกว่า 60ลบ.ม.

ประมาณการราคากลางโดย

วัน/เดือน/ปี : เมื่อ ๕๖ สิงหาคม พ.ศ. 2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลตำบลดอนโมง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานอื่น	98,098.20	1.3074	128,253.59	
	ค่าเช่าขนย้ายเครื่องจักร	-	-	7,500.00	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			135,753.59	
	คิดค่าดำเนินการเพียง			135,000.00	
(หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					
ปริมาณงาน	1 หน่วย	135,000 บาท			
เฉลี่ยราคาประมาณ		75.00 บาท / ตร.ม.			

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายเสกสันติ ปะพะลา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นางสาวเรณู หลวงกอง)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลดอนโมง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายพนม สาทิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(จำเอก สมพงษ์ สกุรัตน์) ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลดอนโมง

ราคากลาง โครงการปรับปรุงที่ทิ้งขยะ
ภายในสถานที่กำจัดขยะมูลฝอย ของเทศบาลตำบลดอนโมง

แบบ ปร.6

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ย้ายขยะเก่าออกเพื่อเตรียมพื้นที่ขุดบ่อรวบรวมน้ำเสียรวมน้ำเสีย ขนาดกว้าง 20.00 x 30.00 ม.สูงเฉลี่ย 2.00 ม.	1,200.00	ลบ.ม.	-	-	8.20	9,840.00	9,840.00	ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อม
2	ไถดินขยะเดิมพื้นที่ทิ้งขยะ	1,200.00	ตร.ม.	0.00	0.00	1.72	2,064.00	2,064.00	ราคาน้ำมันดีเซล
3	ขุดบ่อบำบัดน้ำเสียขนาด 20.00x30.00 ม.ลึกเฉลี่ย 4.00ม.	2,400.00	ลบ.ม.	-	-	21.55	51,720.00	51,720.00	29.00-29.99บาท
4	ถนนหินคลุกทางเข้าออกภายในหนาเฉลี่ย0.10 ม.กว้าง 3.00 ม.	60.00	ลบ.ม.	550.00	33,000.00	-	-	33,000.00	
	ความยาว 200.00 ม.พร้อมปรับเกลี่ยอัดแน่น	60.00	ลบ.ม.	-	-	24.57	1,474.20	1,474.20	
5	ค่าเช่าขนย้ายเครื่องจักร	1.00	งาน	-	-	1.00	7,500.00	7,500.00	รวมใน ปร.5
						รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		98,098.20	
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง						แฟคเตอร์เอฟ	1.3074	128,253.59	
						ค่าเช่าขนย้ายเครื่องจักร		7,500.00	
						รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด		135,753.59	
						ปรับราคาเป็น		135,000.00	


(.....)
นายเสกสันติ ปะพะลา
วิศวกรโยธาชำนาญการ


(.....)
นายกิตติมศักดิ์ ชัยหงษา
นายช่างโยธาชำนาญงาน


(.....)
นายพนม สาทิ
ผู้อำนวยการกองช่าง